

## وحدت مردم ایران وحدت فریقین است/ عمل نکردن به وحدت مبارزه با قرآن است



شیخ خلیل افرا عضو دبیر برنامه ریزی مدارس اهل سنت ایران و رئیس هیئت افتا استان بوشهر و امام جمعه موقت شهر کنگان در گفت‌وگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، با اشاره به دستاوردهای کنفرانس وحدت، اظهار داشت: تمامی مهمانان حاضر در این کنفرانس از جمله روحانیون و اندیشمندان بزرگ جهان اسلام از این کنفرانس بهره کافی و وافی را بردند.

عضو شورای برنامه ریزی مدارس اهل سنت ایران اظهار داشت: این کنفرانس می‌تواند ضمن اعلام همبستگی جهانی، به عنوان نمادی از وحدت و یکپارچگی مسلمانان را به نمایش بگذارد از این رو دشمنان به برگزاری این کنفرانس حسادت می‌کنند چراکه جمهوری اسلامی ایران در راس امور است.

رئیس هیئت افتا استان بوشهر گفت: جمهوری اسلامی ایران در راه وحدت و تقریب مذاهب وقت و هزینه‌های مادی و معنوی بسیاری صرف کرده است و هیچ ضرر و زیانی به میهمانان کنفرانس وارد نشده است و این نشان دهنده امنیت بسیار بالای جمهوری اسلامی ایران است.

وی ادامه داد: نکته دیگر این است که برگزاری این کنفرانس باعث ناامیدی و یأس دولت‌های اسلامی و غیر اسلامی که مخالف برگزاری این کنفرانس بودند، شد.

امام جمعه موقت شهر کنگان خاطر نشان کرد: تکیه‌گاه امت اسلامی خداوند است و هیچ ترس و وا همه‌ای از آمریکا و کشورهای غربی نداریم و وحدت یکی از تاکیدات خداوند در قرآن کریم است و خداوند تفرقه را نهی کرده است لذا اگر به فرموده خداوند "واعتصوا به حبل الّٰی جمیعا ولا تفرقوا" عمل نکنیم، در واقع با قرآن مبارز کرده‌ایم.

وی با اشاره به اینکه ما باستانی پر به شهر خود بازگشتیم گفت: با وجودی که این کنفرانس از لحاظ مادی هزینه بر است ولی در کمال آرامش و امنیت برگزار شد و همین مسئله باعث عزت و سربلندی جمهوری اسلامی ایران شد و به جهانیان ثابت کردند که مردم ایران اعم از اهل سنت و شیعه از مقام معظم رهبری تبعیت می‌کنند.

عضو شورای برنامه‌ریزی مدارس اهل سنت ایران با اشاره به اینکه وحدت مردم ایران وحدت فریقین است افزود: بسیاری از افراد ذهنیت‌هایی درباره ایران دارند، ولی زمانی که با آنان به صحبت پرداختیم، همه این ذهنیت‌ها فرو ریخت و ایران را به شکلی دیگر دیدند و ما مسلمانان دست در دست یکدیگر مجری فرمان خداوند و مقام معظم رهبری هستیم.

خلیل افرا نقش محوری جمهوری اسلامی ایران را در برقراری وحدت و انسجام اسلامی مثال زدنی دانست و گفت: قدرت‌های بزرگ و دشمنان اسلام در راستای تامین منافع غیرقانونی خود، همواره دنبال جلوگیری از وحدت و یکپارچگی مسلمانان بوده‌اند که باید در این خصوص هوشیاری خود را حفظ کنیم.

وی با تاکید بر این مطلب که بعضی از میهمانان خارجی کنفرانس امسال معتقد بودند که بهترین فرصت همزیستی مسالمت آمیز مذاهب اسلامی وجود همین کنفرانس‌هاست، گفت: اختلاف عقیده میان مذاهب اسلامی از قبل بوده و همچنان ادامه دارد و وظیفه ما مسلمانان این است که با شناسایی اختلافات از طریق حکمت و موعظه، به همزیستی مسالمت آمیز مذاهب اسلامی برسیم.